

ZIAJA ZESTAW Baltic Home Spa Witalizacja

Cena: 66,76 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	90 ml + 400 ml + 500 ml + 50 ml
Postać	zestaw
Producent/ Dystrybutor	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Doskonały zestaw dla osób szukających relaksu, odnowy, regeneracji i ogólnej poprawy samopoczucia. Serum twarzy szyja dekolta, nawilżające serum do ciała, żel do mycia 3w1, krem maska do twarzy odprężą każdego, kto po nie sięgnie. **Zawartość zestawu** **Serum wygładzająco-nawilżające do twarzy, szyi i dekolta 90 ml** Wygładzająco-nawilżające serum z serii Ziaja Baltic Home Spa Witalizacja zawiera kwas hialuronowy, roślinny kolagen oraz ekstrakt z japońskiej moreli Ume. Składniki aktywne wygładzają strukturę naskórka, intensywnie nawilżają i ujędrniają skórę oraz wzmacniają jej naturalną barierę ochronną, podnosząc odporność na czynniki zewnętrzne. Serum błyskawicznie się wchłania i nie powoduje uczucia lepkości. Pozostawia skórę odświeżoną i nadaje jej promienny wygląd. **Hialuronowe serum aktywnie nawilżające do ciała 400 ml** Hialuronowe serum aktywnie nawilżające do ciała z serii Ziaja Baltic Home Spa Witalizacja zawiera kwas hialuronowy, roślinny kolagen, masło shea oraz ekstrakt z japońskiej moreli ume. Składniki aktywne wygładzają, zmiękcniają i uelastyczniają skórę oraz intensywnie ją nawilżają. Serum dostarcza skórze cennych składników odżywczych i pozostawia ją w dobrej kondycji. To kosmetyk o lekkiej, świeżej konsystencji i przyjemnym zapachu. Wygodne opakowanie z pompką ułatwia aplikację. **Żel 3w1 do mycia twarzy, ciała i włosów 500 ml** Żel do mycia 3w1 Ziaja z serii Baltic Home Spa Witalizacja to delikatny kosmetyk przeznaczony do oczyszczania twarzy, ciała i włosów. Zawarty w żelu ekstrakt z japońskiej moreli Ume nawilża skórę oraz wzmacnia jej naturalną barierę ochronną. Żel łagodnie myje, pozostawiając na skórze i włosach przyjemny zapach. Może być stosowany codziennie. **Krem-maską z efektem odżywienia i nawilżenia do twarzy 50 ml** Krem-maską do twarzy z efektem odżywienia i nawilżenia Ziaja Baltic Home Spa Witalizacja skutecznie chroni barierę hydrolipidową naskórka i działa kojąco. Zawarte w kosmetyku składniki aktywne, m.in. olej canola, masło shea, kwas hialuronowy i wegański kolagen, intensywnie nawilżają oraz odżywiają skórę. Krem-maską Ziaja pozostawia skórę odświeżoną oraz sprawia, że staje się gładka i miękka w dotyku.